

- Faculty of Engineering : B.Tech. (GBTU Code 473)
- Faculty of Management : MBA (GBTU Code 620), BBA
- College of Polytechnic : Polytechnic
- College of Teacher's Education
- Institute of Industrial Training



GCRG Group of Institutions

(Approved by AMTE, NCTE, NCVT & Affiliated to GBTU Lucknow, BTE UP Lucknow, SCERT UP Lucknow, Lucknow University Lucknow, NCVT New Delhi)

दिनांक: 04 मार्च 2013

Notice

Sub: Even Semester examination 2012-13.

All the Student of B.Tech and MBA are hereby informed that such students that are interested to appear in the paper of **AUC001 Human Values and Professional Ethics** in May 2013 Even Semester Examination, must inform their respective HOD's **before March 8, 2013**. The Students that inform before given date are only eligible for appear in the **AUC001 Human Values and Professional Ethics** paper examination, failing above the students would be themselves responsible.

उपरोक्त विषय में बी0टेक0 एवं एम0बी0ए0 के छात्रों को एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि, जो भी छात्र AUC001 Human Values ad Professional Ethics की परीक्षा में सम्मिलित होने के इच्छुक हैं, वे अपने सम्बन्धित संकायाध्यक्षों को दिनांक **8 मार्च 2013** तक अनिवार्य रूप से सूचित करें। उक्त दिनांक तक जो भी छात्र उक्त के सम्बन्ध में अपने संकायाध्यक्षों को सूचित करेंगे वे ही AUC001 Human Values ad Professional Ethics पेपर की परीक्षा में सम्मिलित हो पायेंगे।

AD/-

(रजिस्ट्रार)

प्रतिलिपि :- सिस्टम एडमिनिस्ट्रेटर को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।